
UCHWAŁA NR V/64/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Skrajnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.)1), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 51/2, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Skrajnica w gminie Olsztyn, której właścicielem jest Miasto i Gmina Olsztyn, nadaje 
się nazwę ulicy "Miodowa". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

 
1) Dz.U.2024.1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05DF81A0-529F-4F44-AF0C-65AB2EA798D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/64/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


